
 
Врз основа на член 18 став 3 од Законот за вршење на сметководствени работи и 
Статутот на Институтот на сметководители и овластени сметководители на 
Република Македонија, Собранието на Институтот на сметководители и овластени 
сметководители на Република Македонија, на седницата одржана на ден 
20.06.2023 година во Скопје ја донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
За избор на претседавач на Собрание на Институтот на сметководители и 

овластени сметководители на РМ 
 

Член 1 
Собранието на Институтот на сметководители и овластени сметководители на РМ 
на седницата одржана на ден 20.06.2023 година донесе одлука за избор на 
претседавач на Собрание на Институтот на сметководители и овластени 
сметководители на РМ.  
 

Член 2 
Собранието на Институтот на сметководители и овластени сметководители на РМ 
за претседавач го назначи лицето ........................................... од Скопје, со мандат 
до изборот на претседавачот на наредната седница на Собранието. 
 

Член 3 
 
Одлуките донесени на седница на Собрание на Институтот на сметководители и 
овластени сметководители на РМ ги потпишува претседавачот на Собрание. 
 

Член 4 
 

Оваа одлука стапува на сила со нејзиното донесување. 
 
        Претседавач на Собрание 
        -Име и презиме- 
 
 
        ............................................... 
 

 


